મારી સાથે કામ કરતા દરેક લોકો પછી તે અધિકારી હોય, પ્રોફેસર હોય, સંશોધન વૈજ્ઞાનિક હોય કે અન્ય કોઈપણ કર્મચારી હોય તે તમામને યુનિવર્સિટીનાં નીતિનિયમોની મર્યાદામાં રહીને મુક્ત રીતે કાર્ય કરવાનો અવસર મળે છે. અમે સૌ સાથે મળીને કામ કરીએ છીએ. અહીં દરેકને સારા કાર્ય બદલ પ્રોત્સાહન આપવામાં આવે છે.

વિક્રમ સંવત ૨૦૬૬ના નૂતન વર્ષારંભે તા. ૨૭-૧૦-૨૦૦૯ના રોજ યોજાયેલ સ્નેહમિલનમાં માનનીય કુલપતિ શ્રી ડૉ. એન.સી. પટેલ સાહેબે પોતાની સમગ્ર ટીમને કૃષિ અને કૃષિકારોની સેવા માટે જુનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટીની પ્રતિબદ્ધતાનો આ મુજબનો સંકલ્પ લેવાડાવ્યો હતો.

હું સંકલ્પ કરું છું કે, મારી જુનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટીને શ્રેષ્ઠ યુનિવર્સિટી બનાવવા માટે હું મન, વચન અને કર્મથી પુરતો પ્રયાસ કરીશ.